
Lėlių vežimo teatras laimėjo geriausio spektaklio vaikams
apdovanojimą

Rokiškyje jau trisdešimt devintą kartą įteiktos profesionaliųjų teatrų festivalio „Vaidiname
žemdirbiams“ premijos. Festivalyje kasmet dalyvauja iki 20 teatrų, kuriuos pamato apie
8000 žiūrovų. Tradiciškai renginyje pasirodantys teatrai pretenduoja į įsteigtas premijas: už
geriausią spektaklį, geriausią spektaklį vaikams, už geriausius vyro ir moters vaidmenis, už
antraplanį vaidmenį, simpatiškiausiam (-iai) aktoriui (-ei), perspektyviausiam (-iai) aktoriui (-
ei). Šis renginys savo ilgaamžiškumu ir unikalumu tapo ir visos Lietuvos kultūrinio gyvenimo
reiškiniu.

Vienintelis Europoje Panevėžio lėlių vežimo teatras festivalyje pristatė spektaklį H. K.
Anderseno pasakos motyvais „Anderseno sapnas“ (rež. O. Dmitrijeva), kuris laimėjo
geriausio spektaklio vaikams apdovanojimą. Teatrui įteikta 3000 Eurų premija.


